

RO30405766

Str. Str. CUPOLEI 2 București, sector 6, Loc. SECTOR6, Jud. B, Tara RO

CONT CURENT RON: RO15RNCB00871

## FACTURA

4420465

11.678 / 17.02.2023  
Str. Calea Dudesti 191, Sector 3 Bucuresti, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

SSC 1973

09.02.2023

Data scadenta 23.02.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Segment coroana rotire grader CAT 14M	BUC	8,000	1.652,00	13.216,00		19,00	
Kit etansare ax rotatie coroana grader CAT14M	BUC	1,000	2.241,00	2.241,00		19,00	
Frana angrenaj rotatie coroana Grader CAT 14M	BUC	1,000	4.918,00	4.918,00		19,00	
Ulei ciocan pneumatic ORIGINAL ATLAS COPCO oidon 1L	BUC	5,000	126,20	631,00		19,00	
Contactator Electric 150A, 24V	BUC	2,000	84,00	168,00		19,00	
Kit filtre Hitachi U26	BUC	1,000	495,21	495,21		19,00	
Kit filtre Bomag 219	BUC	1,000	604,80	604,80		19,00	
Kit filtre Voegel S800	BUC	1,000	478,80	478,80		19,00	
Kit Voegel S1900	BUC	1,000	615,72	615,72		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	23.368,53	4.440,02	27.808,55		27.808,55

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA/SERVICIUL *DAAP SECTOR 3*

Credința în calitate, securitatea și apropierea clientului